
Протокол о признании претендентов участниками электронного аукциона в процедуре "Аукцион продавца №5293047-4"
№ протокола 5293047-4
Наименование процедуры Продажа нежилых помещений и здания
Дата публикации 05.09.2023 21:25
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Контактное лицо Таланова Анна Александровна

Предмет договора Нежилое помещение (подвал №1) площадь 22,7кв.м, кадастровый №2:18:0060057:923, по адресу:
г.Нижний Новгород, Нижегородский район, ул.Большая Покровская, д.32, пом П7.

Дата рассмотрения заявок 05.09.2023
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

комиссия по продаже муниципального имущества
Фамилия, имя, отчество Роль

Калентьева Ирина Сергеевна Председатель комиссии
Ткачева Оксана Леонидовна Член комиссии
Тарасова Анастасия Михайловна Член комиссии
Иванова Анна Вячеславовна Член комиссии
С указанием единогласного решения всех членов комиссии по каждой заявке

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhTcpFvDZ8WhjPmwlXaUKTXAihuZVJ_tgBOFur5F6KcUYw&fi=1528411


Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Заявка Решение
Порядковый номер заявителя 1
ФИО Роман Дмитриевич Кормишин
Почтовый адрес Россия, Нижний Новгород
ИНН 526220977624

Дата отправки 28.08.2023
12:37:46

Допустить

Порядковый номер заявителя 2
ФИО Сыщенко Алексей Валерьевич
Почтовый адрес Россия, Нижний Новгород
ИНН 526021322180

Дата отправки 28.08.2023
22:49:53

Допустить

Порядковый номер заявителя 3
ФИО Уткина Александра Юрьевна
Почтовый адрес Россия, Нижний Новгород
ИНН 526210543258

Дата отправки 29.08.2023
11:11:36

Допустить

Порядковый номер заявителя 4
ФИО Антон Владимирович Волков
Почтовый адрес 603034, Россия, Нижегородская
область, Нижний Новгород, Днепропетровская 8-138
ИНН 525821440688

Дата отправки 29.08.2023
13:11:06

Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnJKfQaswb41KdE7xa8viLUAq9FYITZIISyVRqFkkX8Q8fxZ6xuEquUHtVOjRj9oCAA&fi=2012729
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnJHoG6Fb9y0-LARQCMAbfsTfvBoA1m2qkOYjtYroga1XnUC55C86kOsMqjCPbPpOsA&fi=1809195
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnMXhg8GIMfCEdPdij56xVrIY57tto8garBJVGwUpV7CdgwiDiV-LHiHwjYGJaG6u4Q&fi=2013217
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnERgY68PgjoUybBomNib8fVAkRvXYmqdMSqVthRvN-OeB1CJKU1mDRbiYrzxgIPjWw&fi=1819115

